Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2013
	№
	110-37-849-13

	г. Саянск

	(
	О внесении дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.11.2010 № 110-37-972-10 «Об установлении цен на услуги автостанции муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»»
	(

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.11.2010 № 110-37-972-10 «Об установлении цен на услуги автостанции муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»» (в редакции от 09.06.2011 № 110-37-566-11) (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 317-323, вкладыш «официальная информация», стр. 3, № 66 от 16.06.2011, вкладыш «официальная информация», стр. 3) следующее дополнение:
1.1. приложение № 1 дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	Платный туалет
	1 посещение
	10,00

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов

исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21